PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE 22/10/2925 _ 14¡52¡23

PORTARIA N9105/2925, B3 DE FEVEREIRO 2025.

4 ¬ DIsPõE somas A NoMsAçÃo oo(A)

P U
›

¿ A D O sEcRETÁR1o(A) MUNICIPAL DE
Em ,L,IÍI_, W_,¡ ç E Assumos GovERNAMENTA1s E DÁ

Chefe de Ga”¡“°*° ouTRAs PRov1nÊNc1As .

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições
legais, especialmente as conferidas pelo art.72 inciso VI do
artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações
aplicáveis,

\.×

RESOLVE 2

Art. 12 Nomear 0(a) Sr. NEURISMAR DE OLIVEIRA SOUSA, ,

Servidor Público, portador de CPF n2 , RG n2
, , residente e domiciliado na rua ,

n9 , , , CEP para exercer o cargo de
COORDENADOR PEDAGOGICO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO CULTURA E

TECNOÇOGIA DA INFORMAÇÃO DO MUNICIPIO ARARIPE-CE.

_ Art. 29 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
\_, ._ revogando-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 03 de fevereiro de 2925.

áégffiéeew ///MW
Pre eito Munícipa

A presente portaria e' republicada en conforflidade cm a Lei Geral de Proteçãode Dados, pelianecendo inalterada; seus efeitos legais. Decreto n° 33/2625

SISDIR - Sistema de Digitalização - sisdir@emai|.com Código da Imagem: 54859